VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 4429/VPCP-KGVX
V/v đề án đào tạo chương trình tiên tiến tại một số trường đại học Việt Nam
	Hà Nội, ngày 07 tháng 7 năm 2008

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Xét đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 750/TTr-BGDĐT ngày 28 tháng 01 năm 2008 và công văn số 2594/BGDĐT-ĐH&SĐH ngày 28 tháng 3 năm 2008 về đề án đào tạo chương trình tiên tiến tại một số trường đại học Việt Nam giai đoạn 2008-2015, Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Yêu cầu Bộ Giáo dục và Đào tạo hoàn chỉnh lại nội dung đề án theo ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng tại Hội nghị đánh giá 2 năm triển khai thực hiện chương trình tiên tiến do Bộ tổ chức trong thời gian vừa qua, trong đó cần làm rõ mức hỗ trợ, có trao đổi với các trường đại học đã và sẽ được giao thực hiện, trình Thủ tướng Chính phủ trước ngày 15 tháng 7 năm 2008.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTT Nguyễn Thiện Nhân (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN: Trần Quốc Toản, các vụ: PL, TH, TTĐT;
- Lưu: Văn thư, KGVX (4). 14
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản